Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana l J' OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

Torneo FE - ALIMINI VILLAGE 2011 1103048A
Luogo OTRANTO [Lecce - Puglia]
Periodo 21-05-2011 - 28-05-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI MANLIO -
Partecipanti 42

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 IM Shytaj lart Luca 7.0 1 TA 41.045.0135.0035. 72494 2311 253296215311431000 1986
2 2 GM Kogan Artur 6.5 1SR 44.0148.5137. 51 34. 01 2556 2423 259094505320413000 1974
3 1 GM Korneev A eg 6.5 ESP 43.0147.5136.5'33.22573 2401 256895315410412100 1969
4 5 GM Godena M chel e 6.5 1 TA 42.046. 01 35. 5 32. 012528 2385255294505410404000 1967
5 3 GM Brunel | o Sabi no 6.01 TA 46.5 51.0139. 5 32. 512537 2438 2564 94415410403100 1989
6 9 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 46.5149.5139.527. 7:2471 2381 246293515221413000 1966
7 6 GM Naurnki n | gor 5.5 RUS 44.548. 0138. 0'27. 512506 24352516 9351413052210 0 1965
8 24 WM Brunello Mrina 5.51TA 44.044.5137.021. 72177 2364 244595134310520300 1994
9 17 M Codenotti Marco 5.51 TA 43.5 46. 51 36. 5 26. 012284 2392 2472 9432523042020 0 1997
10 19 IM Adrian d aude 5.5 FRA 40.5143.5134. 01 23. 72267 2364 244595134310520300 1963
11 4 GM Conquest Stuart C 5.5 ENG 40.0 44.5134. 5 26. 22532 2338 241995134211530200 1967
12 15 M Thorfinnsson Bjorn 5.51SL 39.042. 0133. 5 23. 512415 2305238594324211522100 1979
13 11 IM Dvi rnyy Danyyi | 5.51TA 37.040.531. 5 23.7:2448 2281 236293515230412100 1990
14 8 GM Drazic Sinisa 5.0 SRB 46.5'50. 0139. 5/ 26. 2! 2486 2366 2410 93424130521200 1967
15 12 IM Laketic Goj ko 5.0 SRB 42. 0145. 5135. 5/21. 512442 2321 236594234211521200 1961
16 10 IM Bruno Fabi o 4.5 1 TA 44.5 49.0138. 00 23. 2! 2459 2409 241093335212412100 1960
17 28 WM Plachkinova Tatjana4.5BUL 43.0 46.5/36.0 22.7: 2137 2391 239294144202521200 1981
18 16 IM Lanzani Mario Loren4.51TA 43.043.536.0 17.2: 2373 2342 2343 93335122421100 1963
19 20 FM Prakken Gerrit 4.5NED 41.0143.0134.017.7:2212 2283 228494144112530200 1956
20 14 IM Pi scopo Pierl uigi 4.51TA 40.043. 5 33.5 20. 22417 2259 226092525122413000 1983
21 22 M Altini Nicola 4. 51 TA 39.0143.0132.519.7:2206 2311 231293334121521200 199
22 13 @™ d ek Igor 4.5 GER 38.5142.0132. 00118. 012424 2266 2267 94145302411200 1961
23 18 kM Sbarra Marco 4.51TA 38.0141. 0131. 519. 512278 2253 225493334211512200 1971
24 23 M La Manna Andrea 4.51TA 36.0139.0129.517.012199 2145 2146 93335212412100 1983
25 35 Q™ Quaranta Cristiano 4.51TA 35.038.0129.517.2:2110 2233 223493335311402200 1986
26 25 CM Casadei Mauro 4. 51 TA 34.0137.0128.516.5 2174 2192 219393335221411200 1967
27 31 FM Navarro Lopez-nmench 4.5 ESP 33.5/36.528.0 16.2: 2131 2152 2153 93334112522100 1995
28 21 Ant kow ak Grzegorz 4.5 PCL 31.033.0126.5 13. 2:2211 2136 2137 9414431051040 0 1960
29 32 Bof fa Mauro 4.0 SU 39.0142.032.015.7:2126 2226 218492 434022522100 1985
30 26 Sreeves Cl enent 4.0 SCO 36.5'39.530.015.22173 2202 216092435230401300 1992
31 34 WM Coinbra Margarida 4.0 POR 32.534.5128.013.7:2110 2144 210291624040512200 1983
32 29 Zi el i nski \Wérner 3.5 CGER 36.537.0131.010. 702137 22602181 93155203411200 1953
33 27 o™ Bonanno Al essandro 3.51TA 34.0137.0128.5 13. 012142 2175209692345113412100 1968
34 33 Du Plessis Heinco 3.5 RSA 32.0 34.0126.5 10. 012120 2102 202393155203411200 199
35 40 ™M Anbrosani o Raffaele3.51TA 30.0'30.524.5 8.25 1956 2104 202593154103521200 1968
36 36 CM Orsi Massimiliano 3.51TA 28.529.023.0 7.75 2037 20802001 92345122411200 1966
37 30 M Pi zzuto Sanuele Tul 3.0 1 TA 34.5 36.529.0'8.50 2136 2135201193064202510400 1960
38 38 CMm Lanzani G ul i ano 3.0 TA 32.032.526.57.00 1970 2113 198992254202502300 1971
39 42 1IN Messi na Roberta 3.0 TA 31.532.0127.0'7.75 1897 21001976 9225422050050 0 1993
40 39 ™ Virzi Ettore 3.0 TA 27.528.0123.07.25 1963 2077 1953 91444112503200 1970
41 41 1N Pal mtessa Chiara 2.01TA 29.029.524,.53.75 1927 20851866 91264022510400 1993
42 37 O leary Matt 0.51RL 29.5 31.524.01. 50 2007 2048 160590185014400400
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 IM Adrian d aude FRA 2267 2364 2445 1963 M 601071
22 M Al'tini N cola ITA PUG BT 2206 2311 2312 1995 M 833924 121955
40 CM Anbrosanio Raffaelel TA TCS Sl 1956 2104 2025 1968 M 814431 107577
21 Ant kowi ak Grzegorz POL 2211 2136 2137 1960 M 1102940
32 Bof fa Mauro Sul 2126 2226 2184 1985 M 1310330
27 CM Bonanno Al essandro |ITA LOM M 2142 2175 2096 1968 M 805297 100573
24 WM Brunello Mrina ITA LOM BG 2177 2364 2445 1994 F 822590 105538
3 GM Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2537 2438 2564 1989 M 813613 105536
10 IM Bruno Fabi o ITA MAR FM 2459 2409 2410 1960 M 801038 111110
25 CM Casadei Mauro ITA EM BO 2174 2192 2193 1967 M 804002 109858
17 M Codenotti Marco ITA TGS PI 2284 2392 2472 1997 M 800015 127726
34 WM Coinbra Margarida POR 2110 2144 2102 1983 F 1901192
4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 2338 2419 1967 M 400181
8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 2366 2410 1967 M 901172
33 Du Plessis Heinco RSA 2120 2102 2023 1994 M 14306263
11 IM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2448 2281 2362 1990 M 817570 118400
13 GM dek Igor GER 2424 2266 2267 1961 M 4100484
5 GM  CGodena M chel e ITA LIG SV 2528 2385 2552 1967 M 800090 104473
2 GM Kogan Artur I SR 2556 2423 2590 1974 M 2800802
1 GM Kor neev O eg ESP 2573 2401 2568 1969 M 4156803
23 M La Manna Andrea ITA TRE TN 2199 2145 2146 1983 M 825506 101265
12 IM Laketic Coj ko SRB 2442 2321 2365 1961 M 900583
38 ™ Lanzani G uliano ITA LOM M 1970 2113 1989 1971 M 813273 108114
16 IM Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2373 2342 2343 1963 M 800244 100883
9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 2381 2462 1966 M 900788
42 1IN Messi na Roberta ITA LOM M 1897 2100 1976 1993 F 819018 118557
6 GM Naurki n | gor RUS 2506 2435 2516 1965 M 4101715
31 FM Navarro Lopez-nench ESP 2131 2152 2153 1995 M 2297370
36 CM Osi Massimliano |ITA LOM M 2037 2080 2001 1966 M 811092 106176
37 Oleary Mtt I RL 2007 2048 1605 M 2501970
41 1IN Pal mtessa Chiara |ITA PUG BT 1927 2085 1866 1993 F 836869 116729
14 IM Pi scopo Pi erl ui gi ITA PUG LE 2417 2259 2260 1983 M 809152 103927
30 M Pizzuto Samuele Tul ITA PUG BA 2136 2135 2011 1960 M 807290 109378
28 WM Pl achki nova Tatj ana BUL 2137 2391 2392 1981 F 2905809
20 FM Prakken Gerrit NED 2212 2283 2284 1956 M 1004018
35 CM Qaranta Cristiano ITA LOM M 2110 2233 2234 1986 M 815810 104061
18 FM  Sbarra Marco ITA LOM M 2278 2253 2254 1971 M 804401 103538
7 IM  Shytaj lart Luca ITA PUG BA 2494 2311 2532 1986 M 812633 107148
26 Sreeves Cl enent SCO 2173 2202 2160 1992 M 2402564
15 |IM Thorfinnsson Bjorn |SL 2415 2305 2385 1979 M 2300982
39 CM Virzi Ettore ITA LOM M 1963 2077 1953 1970 M 817457 117696
29 Zi el i nski \\ér ner GER 2137 2260 2181 1953 M 24620599
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11-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
ELIVERN P - ALIMINI VILLAGE 2011 (1103048A)

lana ' ' OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
19
22
40
21
32
27
24
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17
34
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11
13

23
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38
16

42

31
36
37
41
14
30
28
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26
15
39
29

Cat
M

WM

2

I'M

<2882¢c g883%¢

<

222222

G ocatore Fed
Adrian C aude FRA
Altini N cola I TA
Anbrosani o Raffael el TA
Ant kowi ak Grzegorz POL
Bof fa Mauro Sul
Bonanno Al essandro |TA
Brunel l o Marina I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Bruno Fabi o I TA
Casadei Mauro I TA
Codenotti Marco I TA
Coi nbra Margarida POR
Conquest Stuart C ENG
Drazic Sinisa SRB
Du Pl essis Heinco RSA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
A ek |gor GER
Godena M chel e I TA
Kogan Artur I SR
Kor neev O eg ESP
La Manna Andrea I TA
Laketic Coj ko SRB
Lanzani G uliano I TA
Lanzani Mario Loren|TA
Lazic Mroljub SRB
Messi na Roberta I TA
Naunki n | gor RUS

Navarro Lopez-nench ESP

Osi Massimiliano [|TA
O leary Mtt I RL
Pal m tessa Chiara |ITA
Pi scopo Pi erl ui gi I TA
Pi zzuto Samuel e Tul I TA
Pl achki nova Tatj ana BUL
Prakken Gerrit NED
Quaranta Cristiano | TA
Sbarra Marco I TA
Shytaj lart Luca I TA
Sreeves Cl enent SCO
Thorfinnsson Bjorn |SL
Virzi Ettore I TA

Zi el i nski \Wer ner CGER

El o

FI DE
2267
2206
1956
2211
2126
2142
2177
2537
2459
2174
2284
2110
2532
2486
2120
2448
2424
2528
2556
2573
2199
2442
1970
2373
2471
1897
2506
2131
2037
2007
1927
2417
2136
2137
2212
2110
2278
2494
2173
2415
1963
2137
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Pun
Fat
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00
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00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
50
50
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00
50
00
50
50
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50
00
00
50
00
50

Pun

Att

34
40
80
33
48
20
64
58
98
35
21
14
64
78
81
18
15
00
94
33
15
76
88
74
45
27
26
28
08
10
69
24
61
86
69
13
78
41
25
65
19
25
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2.16
1.1
0.7
-0.83
0. 52
-0.7
2. 86
0. 42
-0.48
0.15
2.29
-0.14
-1.14
-0.78
-1.31
-0.68
-1.65
0.5
0. 56
0.17
-0. 65
-0.76
0.12
-0.24
0. 05
0.73
0.24
0.22
-0.58
-3.6
-0.69
-1.74
-1.61
2. 64
0.81
1.37
-0.28
0. 59
-0.25
-0.15
-0.19
0. 25

Med
Avv.
2364
2311
2104
2136
2226
2175
2364
2438
2409
2192
2392
2144
2338
2366
2102
2281
2266
2385
2423
2401
2145
2321
2113
2342
2381
2100
2435
2152
2080
2048
2085
2259
2135
2391
2283
2233
2253
2311
2202
2305
2077
2260

Per f

2445
2312
2025
2137
2184
2096
2445
2564
2410
2193
2472
2102
2419
2410
2023
2362
2267
2552
2590
2568
2146
2365
1989
2343
2462
1976
2516
2153
2001
1605
1866
2260
2011
2392
2284
2234
2254
2532
2160
2385
1953
2181

Anno

Nasc

1963
1995
1968
1960
1985
1968
1994
1989
1960
1967
1997
1983
1967
1967
1994
1990
1961
1967
1974
1969
1983
1961
1971
1963
1966
1993
1965
1995
1966

1993
1983
1960
1981
1956
1986
1971
1986
1992
1979
1970
1953
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1D

FI DE
601071
833924
814431
1102940
1310330
805297
822590
813613
801038
804002
800015
1901192
400181
901172
14306263
817570
4100484
800090
2800802
4156803
825506
900583
813273
800244
900788
819018
4101715
2297370
811092
2501970
836869
809152
807290
2905809
1004018
815810
804401
812633
2402564
2300982
817457
24620599
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107577

100573
105538
105536
111110
109858
127726
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101265

108114
100883

118557
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116729
103927
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103538
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Italiana ' J' OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

(1103048A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Korneev O eg ESP 2573 | 22 M Altini N cola ITA 2206 1 - O
2 23 M La Manna Andrea ITA 2199 | 2 GM  Kogan Artur ISR 2556 0 - 1
3 3 GM  Brunell o Sabino ITA 2537 | 24 WM Brunello Marina ITA 2177 1 - 0
4 25 CM Casadei Mauro ITA 2174 | 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 0 - 1
5 5 GM CGodena M chel e ITA 2528 | 26 Sreeves Cl enent SCO 2173 1 - 0
6 27 CM Bonanno Al essandro ITA 2142 | 6 GM  Naunkin | gor RUS 2506 0 - 1
7 7 IM Shytaj lart Luca ITA 2494 | 28 WM Plachkinova Tatjana BUL 2137 0 - 1
8 29 Zi el i nski \\érner GER 2137 | 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 0 - 1
9 9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 | 30 M Pi zzut o Sanuel e Tul | ITA 2136 1 - O
10 31 FM Navarro Lopez-nenche ESP 2131 | 10 IM Bruno Fabio ITA 2459 0 - 1
11 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 | 32 Bof fa Mauro SU 2126 Av- A
12 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 | 12 IM Laketic Gojko SRB 2442 0 - 1
13 13 GV dek lgor GER 2424 | 34 WM Coinbra Mrgarida POR 2110 1 - O
14 35 CM (Qaranta Cristiano ITA 2110 | 14 IM Piscopo Pierluigi ITA 2417 0 - 1
15 15 IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 | 36 CM Osi Mssinliano ITA 2037 1 - 0
16 37 O leary Mtt IRL 2007 | 16 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2373 0 - 1
17 17 M Codenotti Marco ITA 2284 | 38 CM Lanzani Guliano ITA 1970 1 - O
18 39 CM Virzi Ettore ITA 1963 | 18 FM Sharra Marco ITA 2278 0 - 1
19 19 IM Adrian C aude FRA 2267 | 40 CM Anbrosanio Raffaele ITA 1956 1 - O
20 41 1IN Palmtessa Chiara ITA 1927 | 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 0 - 1
21 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 | 42 1N Messina Roberta ITA 1897 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2417 | 1 GM  Korneev d eg 1 ESP 2573 0 - 1
2 2 GM  Kogan Artur 1 ISR 2556 | 13 GV dek Igor 1 GER 2424 1 - 0
3 16 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2373 | 3 GM  Brunel |l o Sabino 1 ITA 2537 Apn- A
4 4 GM  Conquest Stuart C 1 ENG 2532 | 15 IM Thorfinnsson Bjorn 1 ISL 2415 1 - 0
5 18 FM Sbarra Marco 1 ITA 2278 | 5 GM Godena M chel e 1 ITA 2528 App- A
6 6 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2506 | 17 M Codenotti Marco 1 ITA 2284 1 - 0
7 8 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2486 | 19 IM  Adrian d aude 1 FRA 2267 1 - 0
8 20 FM Prakken Cerrit 1 NED 2212 | 9 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2471 0 - 1
9 10 IM Bruno Fabio 1 ITA 2459 | 21 Ant kowi ak Grzegorz 1 POL 2211 1 - 0
10 12 IM Laketic Cojko 1 SRB 2442 | 28 WM Plachkinova Tatjana 1 BUL 2137 1 - O
11 32 Bof fa Mauro 0.5 suU 2126 | 7 IM Shytaj lart Luca 0 ITA 2494 0 - 1
12 33 Du Pl essis Heinco 0 RSA 2120 | 11 IM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2448 0 - 1
13 22 M Atini Ncola 0 ITA 2206 | 35 CM Quaranta Cristiano O ITA 2110 Ap- A
14 34 WM Coinbra Margarida 0 POR 2110 | 23 M La Manna Andrea 0 ITA 2199 A%- A
15 24 WM Brunello Marina 0 ITA 2177 | 37 O leary Mtt 0 IRL 2007 1 - O
16 36 CM Osi Mssinmliano 0 ITA 2037 | 25 CM Casadei Mauro 0 ITA 2174 0 - 1
17 26 Sreeves Cl enent 0 SCO 2173 | 39 CM Virzi Ettore 0 ITA 1963 1 - 0
18 38 CM Lanzani Guliano 0 ITA 1970 | 27 CM Bonanno Al essandro O ITA 2142 1 - 0O
19 40 CM Anbrosanio Raffaele 0 ITA 1956 | 29 Zi el i nski \W\érner 0 GER 2137 0 - 1
20 30 M Pi zzuto Sarmuele Tull O ITA 2136 | 41 1IN Palmtessa Chiara 0 ITA 1927 1 - 0
21 42 1N Messina Roberta 0 ITA 1897 | 31 FM Navarro Lopez-nenche 0 ESP 2131 Awp- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Korneev O eg 2 ESP 2573 | 8 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2486 1 - O
2 9 @M Lazic Mroljub 2 SRB 2471 | 2 GM  Kogan Artur 2 ISR 2556 As- A
3 10 IM Bruno Fabio 2 ITA 2459 | 4 GM  Conquest Stuart C 2 ENG 2532 1 - 0
4 12 IM Laketic Gojko 2 SRB 2442 | 6 GM  Naurkin |gor 2 RUS 2506 Aw- A
5 3 GM  Brunell o Sabino 1.5 ITA 2537 | 18 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2278 1 - 0
6 5 GM CGodena M chel e 1.5 ITA 2528 | 16 |IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2373 1 - 0
7 11 IM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2448 | 14 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2417 Apn- A
8 7 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2494 | 24 WM Brunello Marina 1 ITA 2177 1 - 0
9 13 GV dek lgor 1 GER 2424 | 26 Sreeves Cl enent 1 SCO 2173 1 - 0
10 15 IM Thorfinnsson Bjorn 1 ISL 2415 | 30 M Pi zzuto Sanuele Tull 1 ITA 2136 1 - O
11 17 M Codenotti Marco 1 ITA 2284 | 20 FM Prakken Cerrit 1 NED 2212 1 - O
12 19 IM Adrian C aude 1 FRA 2267 | 38 CM Lanzani G uliano 1 ITA 1970 1 - O
13 28 WM Plachkinova Tatjana 1 BUL 2137 | 21 Ant kowi ak Grzegorz 1 POL 2211 1 - 0
14 25 CM Casadei Mauro 1 ITA 2174 | 29 Zi el i nski \\ér ner 1 GER 2137 Awv- A
15 23 M La Manna Andrea 0.5 ITA 2199 | 22 M Altini N cola 0.5 ITA 2206 0 - 1
16 31 FM Navarro Lopez-nmenche 0.5 ESP 2131 | 34 WM Coinbra Margarida 0.5 POR 2110 Aw- A
17 35 CM (Qaranta Cristiano 0.5 ITA 2110 | 32 Bof fa Mauro 0.5 SU 2126 Aw- A
18 27 CM Bonanno Al essandro O ITA 2142 | 42 1IN Messina Roberta 0.5 ITA 1897 1 - 0
19 39 CM Virzi Ettore 0 ITA 1963 | 33 Du Pl essis Heinco 0 RSA 2120 A% - A
20 41 1IN Palmtessa Chiara 0 ITA 1927 | 36 CM Osi Mssimliano 0 ITA 2037 Apn- A
21 37 Oleary Mtt 0 IRL 2007 | 40 CM Anbrosanio Raffaele 0 ITA 1956 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Korneev Oeg 3 ESP 2573 | 10 IM Bruno Fabio 3 ITA 2459 App- A
2 2 GM  Kogan Artur 2.5 ISR 2556 | 12 IM Laketic Cojko 2.5 SRB 2442 1 - 0
3 6 GV Naurkin Igor 2.5 RUS 2506 | 3 GM  Brunell o Sabino 2.5 ITA 2537 Aw- A
4 9 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2471 | 5 GM Godena M chel e 2.5 ITA 2528 Aw- A
5 4 GM  Conquest Stuart C 2 ENG 2532 | 13 GV dek lgor 2 GER 2424 1 - 0
6 8 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2486 | 7 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2494 A%- A
7 28 WM Pl achkinova Tatjana 2 BUL 2137 | 11 IM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2448 1 - O
8 17 M Codenotti Marco 2 ITA 2284 | 15 IM Thorfinnsson Bjorn 2 ISL 2415 Ap- A
9 14 1M Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2417 | 19 IM Adrian d aude 2 FRA 2267 0 - 1
10 16 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2373 | 22 M Altini Nicola 1.5 ITA 2206 1 - O
11 29 Zi el i nski \\érner 1.5 GER 2137 | 18 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2278 1 - 0
12 20 FM Prakken Cerrit 1 NED 2212 | 25 CM Casadei Mauro 1.5 ITA 2174 1 - 0
13 21 Ant kowi ak Grzegorz 1 POL 2211 | 30 M Pi zzuto Sanuele Tull 1 ITA 2136 1 - O
14 32 Bof fa Maur o 1 SU 2126 | 24 WM Brunello Marina 1 ITA 2177 0 - 1
15 26 Sreeves d ement 1 SCO 2173 | 35 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2110 A%- A
16 34 WM Coi nbra Margarida 1 POR 2110 | 27 CM Bonanno Alessandro 1 ITA 2142 Ap- A
17 38 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1970 | 31 FM Navarro Lopez-nenche 1 ESP 2131 0 - 1
18 40 CM Anbrosanio Raffaele 1 ITA 1956 | 23 M La Manna Andrea 0.5 ITA 2199 0 - 1
19 33 Du Pl essis Heinco 0.5 RSA 2120 | 41 1IN Palmitessa Chiara 0.5 ITA 1927 1 - 0
20 36 CM Osi Mssiniliano 0.5 ITA 2037 | 39 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1963 Aw- A
21 42 1IN Messina Roberta 0.5 ITA 1897 | 37 O leary Mtt 0 IRL 2007 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2459 | 2 GM Kogan Artur 3.5 ISR 2556 Aw- A
2 & GM  Brunel | o Sabi no 3 ITA 2537 | 1 GM  Korneev O eg 3.5 ESP 2573 1 - 0
3 19 IM Adrian d aude 3 FRA 2267 | 4 GM Conquest Stuart C 3 ENG 2532 1 - 0
4 5 GM CGodena M chel e 3 ITA 2528 | 28 WM Plachkinova Tatjana 3 BUL 2137 1 - O
5 6 GM Naunkin Igor 3 RUS 2506 | 9 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2471 Awx- A
6 7 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 2494 | 16 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2373 Ax- A
7 15 IM Thorfinnsson Bjorn 2.5 ISL 2415 | 8 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2486 0 - 1
8 12 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2442 | 17 M Codenotti Marco 2.5 ITA 2284 0 - 1
9 11 IM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2448 | 29 Zi el i nski \érner 2.5 CGER 2137 1 - 0
10 13 GJM dek Igor 2 GER 2424 | 20 FM Prakken Gerrit 2 NED 2212 0 - 1
11 24 WM Brunello Marina 2 ITA 2177 | 31 FM Navarro Lopez-nenche 2 ESP 2131 1 - O
12 18 FM Sharra Marco 1.5 ITA 2278 | 21 Ant kowi ak Grzegorz 2 POL 2211 1 - O
13 27 CM Bonanno Alessandro 1.5 ITA 2142 | 14 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2417 Ax- A
14 22 M Al'tini Nicola 1.5 ITA 2206 | 34 WM Coinbra Margarida 1.5 POR 2110 1 - O
15 23 M La Manna Andrea 1.5 ITA 2199 | 26 Sreeves O enent 1.5 SCO 2173 1 - O
16 25 CM Casadei Mauro 1.5 ITA 2174 | 42 1IN Messina Roberta 1.5 ITA 1897 1 - O
17 35 CM (Qaranta Cristiano 1.5 ITA 2110 | 33 Du Pl essis Heinco 1.5 RSA 2120 1 - 0
18 30 M Pi zzuto Sarmuele Tull 1 ITA 2136 | 40 CM Anbrosanio Raffaele 1 ITA 1956 0 - 1
19 39 CM Virzi Ettore 1 ITA 1963 | 32 Bof fa Mauro 1 SU 2126 0 - 1
20 36 CM Osi Mssimliano 1 ITA 2037 | 38 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1970 1 - O
21 37 Oleary Mtt 0 IRL 2007 | 41 1IN Palmtessa Chiara 0.5 ITA 1927 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Kogan Artur 4 ISR 2556 | 5 GM Godena M chel e 4 ITA 2528 App- A
2 & GM  Brunel | o Sabi no 4 ITA 2537 | 10 IM Bruno Fabio 4 ITA 2459 1 - O
3 1 GM  Korneev O eg 3.5 ESP 2573 | 19 IM Adrian O aude 4 FRA 2267 1 - O
4 8 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2486 | 6 GM  Naurkin |gor 3.5 RUS 2506 Aw- A
5 17 M  Codenotti Marco 3.5 ITA 2284 | 9 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2471 Aw- A
6 4 GM Conquest Stuart C 3 ENG 2532 | 11 IM Dvirnyy Danyyil 3 I TA 2448 A%- A
7 20 FM Prakken Gerrit 3 NED 2212 | 7 IM Shytaj lart Luca 3 ITA 2494 0 - 1
8 16 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2373 | 24 WM Brunello Marina 8 ITA 2177 0 - 1
9 28 WM Pl achkinova Tatjana 3 BUL 2137 | 15 IM Thorfinnsson Bjorn 2.5 ISL 2415 0 - 1
10 29 Zi el i nski \Werner 2.5 GER 2137 | 12 IM Laketic Cojko 2.5 SRB 2442 0 - 1
11 18 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2278 | 22 M Altini N cola 2.5 ITA 2206 0 - 1
12 35 CM (Qaranta Cristiano 2.5 ITA 2110 | 23 M La Manna Andrea 2.5 ITA 2199 1 - 0
13 14 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2417 | 25 CM Casadei Mauro 2.5 ITA 2174 1 - 0
14 32 Boffa Mauro 2 SU 2126 | 13 GM dek lgor 2 GER 2424 Av- A
15 31 FM Navarro Lopez-nenche 2 ESP 2131 | 21 Ant kowi ak Grzegorz 2 POL 2211 1 - O
16 40 CM Anbrosanio Raffaele 2 ITA 1956 | 27 CM Bonanno Al essandro 2 ITA 2142 0 - 1
17 26 Sreeves Cl enent 1.5 SCO 2173 | 36 CM Osi Mssinmliano 2 ITA 2037 1 -0
18 42 1N Messina Roberta 1.5 ITA 1897 | 33 Du Pl essis Heinco 1.5 RSA 2120 1 - O
19 41 1IN Palnmitessa Chiara 1.5 ITA 1927 | 34 WM Coinbra Mrgarida 1.5 POR 2110 0 - 1
20 30 M Pi zzuto Sarmuele Tull 1 ITA 2136 | 39 CM Virzi Ettore 1 ITA 1963 1 - 0
21 38 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1970 | 37 O leary Mtt 0 IRL 2007 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica FyzNEVINEEVYSS

Italiana' ' OTRANTO - 21-05-2011 - 28-

(1103048A)

05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

N O

10

24

22
11
15
14
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Cat
GM
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M
I M
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GM
M
I M
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I'M
™M
FM
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M
™M

Bi anco

Godena M chel e

Kogan Artur
Bruno Fabi o
Shyt aj

Al tini

d ek | gor

Sreeves Cl enent

La Manna Andrea
Maur o

Coi mbra Margarida
Massi m | i ano
Ant kowi ak Grzegorz
Du Pl essis Heinco

Casadei

O si

Oleary Mtt

lart Luca
Brunel |l o Marina
Lazic Mroljub

Ni col a

Dvi rnyy Danyyi |
Thorfinnsson Bjorn
Pi scopo Pierluig
Bonanno Al essandro
Navarro Lopez- menche
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Pun
4.5

5
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Fed
I TA
I SR
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I SL
I TA
I TA
ESP
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SCO
I TA
I TA
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PCOL
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2528
2556
2459
2494
2177
2471
2206
2448
2415
2417
2142
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2424
2173
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2174
2110
2037
2211
2120
2007
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22z2=22¢

Ner o

Brunel | o Sabi no
Korneev 4 eg
Naunki n | gor
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Mar co

Drazic Sinisa
Adrian C aude
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Quaranta Cristiano
Laketic Goj ko
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Prakken Gerrit
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Lanzani

G ul i ano

Pi zzut o Sanuel e Tul |
Pal mi t essa Chi ara
Anbr osani o Raf f ael e

Vi r zi

Ettore

Pun

[¢)]

(G216 e, Be) |

Fed
I TA
ESP

I TA
SRB
FRA
ENG
I TA
SRB
BUL
I TA
NED

I TA
I TA
SuUl

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2537
2573
2506
2284
2486
2267
2532
2110
2442
2137
2373
2212
2137
2278
1897
2126
1970
2136
1927
1956
1963

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Brunello Sabino 5.5 ITA 2537 | 2 GM Kogan Artur 5 ISR 2556 A- A
2 24 WM Brunello Marina 5) ITA 2177 | 1 GM  Korneev O eg ® ESP 2573 Ap- A
3 6 GV Naurkin Igor 5 RUS 2506 | 5 GM CGodena M chel e 5 ITA 2528 A%- A
4 9 GM Lazic Mroljub 5) SRB 2471 | 7 IM Shytaj lart Luca 5 ITA 2494 0 - 1
5 4 GM  Conquest Stuart C 4.5 ENG 2532 | 17 M Codenotti Marco 4 ITA 2284 0 - 1
6 8 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2486 | 11 IM Dvirnyy Danyyil 4.5 I TA 2448 Aw- A
7 16 IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2373 | 10 |IM Bruno Fabio 4 ITA 2459 Ap- A
8 12 IM Laketic Gojko 4 SRB 2442 | 20 FM Prakken Gerrit 4 NED 2212 1 - O
9 19 IM Adrian Caude 4 FRA 2267 | 15 IM Thorfinnsson Bjorn 4 ISL 2415 Ap- A
10 28 WM Plachkinova Tatjana 3.5 BUL 2137 | 13 GV dek lgor 3.5 GER 2424 0 - 1
11 22 M Altini N cola 3.5 ITA 2206 | 14 |IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2417 Aw- A
12 25 CM Casadei Mauro 3.5 ITA 2174 | 23 M La Manna Andrea 3.5 ITA 2199 Aw- A
13 18 FM Sharra Marco 3 ITA 2278 | 35 CM (Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2110 1 - O
14 21 Ant kowi ak Grzegorz 3 POL 2211 | 27 CM Bonanno Al essandro 3 ITA 2142 A%- A
15 34 WM Coi nbra Margarida 3 POR 2110 | 26 Sreeves O enent 3 SCO 2173 Aw- A
16 30 M Pi zzuto Sanuele Tull 3 ITA 2136 | 31 FM Navarro Lopez-nenche 3 ESP 2131 0 - 1
17 29 Zi el i nski \\érner 2.5 CGER 2137 | 32 Bof fa Mauro 2.5 SU 2126 0 - 1
18 38 CM Lanzani Guliano 2.5 ITA 1970 | 33 Du Pl essis Heinco 2.5 RSA 2120 0 - 1
19 40 CM Anbrosanio Raffaele 2 ITA 1956 | 42 1IN Messina Roberta 2.5 ITA 1897 1 - 0
20 37 O leary Mtt 0.5 IRL 2007 | 36 CM Osi Mssiniliano 2 ITA 2037 0 - 1
21 39 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1963 | 41 1IN Palnitessa Chiara 1.5 ITA 1927 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica =y VISR
Itahana' JLOTRANTO - 21-05-2011 - 28.05-2011

(1103048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Shytaj lart Luca 6 ITA 2494 | 3 GM  Brunel |l o Sabino 6 ITA 2537 1 - 0
2 1 GM Korneev Qd eg 5.5 ESP 2573 | 6 GM  Naunkin |gor 5.5 RUS 2506 1 - O
3 2 GM  Kogan Artur 5.5 ISR 2556 | 24 WM Brunello Mrina 55 ITA 2177 1 - 0
4 5 GM Codena M chel e 5.5 ITA 2528 | 12 |IM Laketic Cojko 5 SRB 2442 1 - 0
5 11 |IM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2448 | 9 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2471 Awx- A
6 17 M Codenotti Marco 5 ITA 2284 | 8 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2486 Aw- A
7 16 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2373 | 4 GM  Conquest Stuart C 4.5 ENG 2532 0 - 1
8 10 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2459 | 19 IM Adrian C aude 4.5 FRA 2267 0 - 1
9 13 GV dek lgor 4.5 GER 2424 | 15 IM Thorfinnsson Bjorn 4.5 ISL 2415 0 - 1
10 14 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2417 | 18 FM Sbarra Mrco 4 ITA 2278 A%- A
11 20 FM Prakken Gerrit 4 NED 2212 | 22 M Altini N cola 4 ITA 2206 A%- A
12 23 M La Manna Andrea 4 ITA 2199 | 31 FM Navarro Lopez-nenche 4 ESP 2131 Awp- A
13 26 Sreeves O ement 3.5 SCO 2173 | 25 CM Casadei Mauro 4 ITA 2174 Ap- A
14 33 Du Pl essis Heinco 3.5 RSA 2120 | 21 Ant kowi ak Grzegorz 3.5 POL 2211 0 - 1
15 27 CM Bonanno Alessandro 3.5 ITA 2142 | 28 WM Plachkinova Tatjana 3.5 BUL 2137 0 - 1
16 32 Bof fa Mauro 3.5 SU 2126 | 34 WM Coinbra Margarida 3.5 POR 2110 Aw- A
17 35 CM (Qaranta Cristiano 3.5 ITA 2110 | 30 M Pi zzuto Sanuele Tull 3 ITA 2136 1 - O
18 36 CM Osi Massiniliano 3 ITA 2037 | 40 CM Anbrosanio Raffaele 3 ITA 1956 A%- A
19 42 1IN Messina Roberta 2.5 ITA 1897 | 39 OCM Virzi Ettore 2.5 ITA 1963 Ax- A
20 41 1IN Palmtessa Chiara 1.5 ITA 1927 | 38 CM Lanzani G uliano 2.5 ITA 1970 Aw- A
21 29 Zi el i nski \\érner 2.5 CGER 2137 | 37 O leary Mtt 0.5 IRL 2007 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

GM ESP El o FI DE: 2573 Perf: 2568 Media: 2401.22 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 M Altini Nicola I TA 2206 367 0.9 1 1 1
2 N 14 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2417 156 0.71 1 2 2
3 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 87 0.62 1 3 3
4 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2459 114 0.66 Ay 3 3
5 N 3 GM  Brunell o Sabino I TA 2537 36 0.55 0 3 3
6 B 19 IM Adrian O aude FRA 2267 306 0.86 1 4 4
7 N 2 GM  Kogan Artur | SR 2556 17 0.52 Ay 4 4
8 N 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 396 0.92 Ay 4 4
9 B 6 GM  Naurkin Igor RUS 2506 67 0.59 1 5 5
6. 33 5 5

GM ISR  Elo FIDE 2556 Perf: 2590 Media: 2423.33 W\W: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 M La Manna Andrea ITA 2199 357 0.89 1 1 1
2 B 13 GV dek lgor GER 2424 132 0.68 1 2 2
3 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 85 0.62 Ay 2 2
4 B 12 IM Laketic Gojko SRB 2442 114 0.66 1 3 3
5 N 10 |IM Bruno Fabio I TA 2459 97 0.63 Ay 3 3
6 B 5 GM Godena M chel e ITA 2528 28 0.54 Ay 3 3
7 B1 GM Korneev O eg ESP 2573 -17 0.48 Ay 3 3
8 N 3 GM  Brunell o Sabi no I TA 2537 19 0.53 Ay 3 3
9 B 24 WM Brunello Marina ITA 2177 379 0.91 1 4 4
5.94 4 4

GM I TA El o FI DE: 2537 Perf: 2564 Media: 2438.22 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 360 0.9 1 1 1
2 N 16 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 164 0.72 Ay 1 1
3 B 18 FM Sbarra Marco | TA 2278 259 0.82 1 2 2
4 N 6 GM  Naunkin Igor RUS 2506 31 0.54 Ay 2 2
5B 1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -36 0.45 1 3 3
6 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2459 78 0.61 1 4 4
7 N5 GM Codena M chel e | TA 2528 9 0.51 Ay 4 4
8 B 2 GM  Kogan Artur | SR 2556 -19 0.47 Ay 4 4
9 N 7 IM Shytaj lart Luca I TA 2494 43 0.56 0 4 4
5. 58 4 4

GM  ENG El o FI DE: 2532 Perf: 2419 Media: 2338.89 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Casadei Mauro I TA 2174 358 0.9 1 1 1
2 B 15 IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 117 0.66 1 2 2
3 N 10 IM Bruno Fabio | TA 2459 73 0.6 0 2 2
4 B 13 G dek Igor GER 2424 108 0.65 1 3 3
5 N 19 IM Adrian O aude FRA 2267 265 0.82 0 3 3
6 B 11 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 84 0.62 Ay 3 3
7 N22 M Al'tini Nicola I TA 2206 326 0.87 1 4 4
8 B 17 M Codenotti Marco | TA 2284 248 0.81 0 4 4
9 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 159 0.71 1 5 5
6. 64 5 5
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

GM ITA El o FI DE: 2528 Perf: 2552 Media: 2385.89 WW: 0.5
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 Sreeves C enent SCO 2173 355 0.89 1 1 1
2 N 18 FM  Sbarra Marco I TA 2278 250 0.81 Ay 1 1
3 B 16 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 155 0.71 1 2 2
4 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 57 0.58 Ay 2 2
5 B 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 391 0.91 1 3 3
6 N 2 GM  Kogan Artur | SR 2556 -28 0.46 Ay 3 3
7 B 3 GM  Brunell o Sabino | TA 2537 -9 0.49 Ay 3 3
8 N 6 GM  Naunkin I gor RUS 2506 22 0.53 Ay 3 3
9 B 12 IM Laketic CGoj ko SRB 2442 86 0.62 1 4 4
6 4 4

GM RUS El o FI DE: 2506 Perf: 2516 Media: 2435.78 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 364 0.9 1 1 1
2 B 17 M Codenotti Marco | TA 2284 222 0.78 1 2 2
3 N 12 IM Laketic Goj ko SRB 2442 64 0.59 Ay 2 2
4 B 3 GM Brunell o Sabino I TA 2537 -31 0.46 Ay 2 2
5B 9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 35 0.55 Ay 2 2
6 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 20 0.53 Ay 2 2
7 N 10 IM Bruno Fabio I TA 2459 47 0.57 1 3 3
8 B 5 GM Godena M chel e I TA 2528 -22 0.47 Ay 3 3
9 N1 GM  Korneev deg ESP 2573 -67 0.41 0 3 3
5.26 3 3

IM I TA El o FI DE: 2494 Perf: 2532 Media: 2311.44 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 WM Plachkinova Tatjana BUL 2137 357 0.89 O 0 0
2 N 32 Bof fa Mauro SU 2126 368 0.9 1 1 1
3 B 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 317 0.87 1 2 2
4 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 8 0.51 Ay 2 2
5 B 16 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 121 0.66 Ay 2 2
6 N 20 FM  Prakken Gerrit NED 2212 282 0.84 1 3 3
7 B 17 M Codenotti Marco | TA 2284 210 0.77 1 4 4
8 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 23 0.53 1 5 5
9 B 3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2537 -43 0.44 1 6 6
6.41 6 6

GM SRB El o FI DE: 2486 Perf: 2410 Media: 2366.78 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Zi el i nski \Wérner CER 2137 349 0.89 1 1 1
2 B 19 [IM Adrian daude FRA 2267 219 0.78 1 2 2
3 N1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -87 0.38 0 2 2
4 B 7 IM  Shytaj lart Luca I TA 2494 -8 0.49 Ay 2 2
5 N 15 IM Thorfinnsson Bjorn I SL 2415 71 0.6 1 3 3
6 B 6 GM  Naurkin | gor RUS 2506 -20 0.47 Ay 3 3
7 N 24 WM Brunello Marina I TA 2177 309 0.86 O 3 3
8 B 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 38 0.55 Av 3 3
9 N 17 M Codenotti Marco | TA 2284 202 0.76 Ay 3 3
5.78 3 3
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

GM SRB El o FI DE: 2471 Perf: 2462 Media: 2381.22 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 M Pi zzuto Samuele Tullio I TA 2136 335 0.88 1 1 1
2 N 20 FM  Prakken Gerrit NED 2212 259 0.82 1 2 2
3 B2 GM  Kogan Artur I SR 2556 -85 0.38 Ay 2 2
4 BS GM Godena M chel e ITA 2528 -57 0.42 Ay 2 2
5 N 6 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -35 0.45 Ay 2 2
6 N 17 M Codenotti Marco I TA 2284 187 0.74 Ay 2 2
7 B 19 IM Adrian Caude FRA 2267 204 0.76 1 3 3
8 B 7 IM Shytaj lart Luca I TA 2494 -23 0.47 0 3 3
9 N 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 23 0.53 Av 3 3
5. 45 3 3

IM I TA El o FI DE: 2459 Perf: 2410 Media: 2409.56 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 FM Navarro Lopez-nenchero DiESP 2131 328 0.87 1 1 1
2 B 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 248 0.81 1 2 2
3 B 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -73 0.4 1 3 3
4 N1 GM  Korneev QO eg ESP 2573 -114 0.34 Ay 3 3
5 B 2 GM  Kogan Artur | SR 2556 -97 0.37 Ay 3 3
6 N 3 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2537 -78 0.39 0 3 3
7 B 6 GM  Naunkin |gor RUS 2506 -47 0.43 0 3 3
8 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 86 0.62 Ay 3 3
9 B 19 |[IM Adrian daude FRA 2267 192 0.75 0 3 3
4.98 3 3

IM ITA El o FI DE: 2448 Perf: 2362 Media: 2281.78 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 Bof fa Mauro SuU 2126 322 0.87 A 0 0
2 N 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 328 0.87 1 1 1
3 B 14 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2417 31 0.54 Ay 1 1
4 N 28 WM Plachkinova Tatj ana BUL 2137 311 0.86 O 1 1
5 B 29 Zi el inski \\érner GER 2137 311 0.86 1 2 2
6 N 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -84 0.38 Ay 2 2
7 B3 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 338 0.88 1 3 3
8 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -38 0.45 Ay 3 3
9 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -23 0.47 Ay 3 3
6.18 3 3

IM SRB El o FI DE: 2442 Perf: 2365 Media: 2321.67 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 322 0.87 1 1 1
2 B 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 305 0.86 1 2 2
3 B 6 GM  Naunkin Igor RUS 2506 -64 0.41 Ay 2 2
4 N 2 GM  Kogan Artur I SR 2556 -1140.34 O 2 2
5 B 17 M Codenotti Marco | TA 2284 158 0.71 O 2 2
6 N 29 Zi el i nski \érner GER 2137 305 0.86 1 3 3
7 N 15 IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 27 0.54 Ay 3 3
8 B 20 FM  Prakken Gerrit NED 2212 230 0.79 1 4 4
9 N5 GM Godena M chel e | TA 2528 -86 0.38 0 4 4
5.76 4 4
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

GM CER El o FI DE: 2424 Perf: 2267 Media: 2266.44 WW: -1.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 314 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Kogan Artur | SR 2556 -1320.32 0 1 1
3 B 26 Sreeves C enent SCO 2173 251 0.81 1 2 2
4 N 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -108 0.35 O 2 2
5 B 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 212 0.77 O 2 2
6 N 32 Bof fa Mauro SU 2126 298 0.85 Ay 2 2
7 B 29 Zi el i nski \erner GER 2137 287 0.84 1 3 3
8 N 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 287 0.84 1 4 4
9 B 15 IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 9 0.51 O 4 4
6. 15 4 4

IM ITA El o FI DE: 2417 Perf: 2260 Media: 2259.44 WW: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 307 0.86 1 1 1
2 B1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -156 0.29 0 1 1
3 N 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 -31 0.46 Ay 1 1
4 B 19 IM  Adrian C aude FRA 2267 150 0.7 0 1 1
5 N 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 275 0.83 Ay 1 1
6 B 25 CM Casadei Muro I TA 2174 243 0.8 1 2 2
7 B 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 280 0.84 Ay 2 2
8 N 22 M Altini Nicola I TA 2206 211 0.77 Ay 2 2
9 B 18 FM Sbarra Marco | TA 2278 139 0.69 Ay 2 2
6. 24 2 2

IM ISL El o FI DE: 2415 Perf: 2385 Media: 2305.00 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B36 CM Osi Mssinmliano | TA 2037 378 0.91 1 1 1
2 N 4 GM  Conquest Stuart C ENG 2532 -117 0.34 O 1 1
3 B30 M Pizzuto Sanmuele Tullio |ITA 2136 279 0.84 1 2 2
4 N 17 M Codenotti Marco | TA 2284 131 0.68 Ay 2 2
5 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -71 0.4 O 2 2
6 N 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 278 0.83 1 3 3
7 B 12 |IM Laketic Cojko SRB 2442 -27 0.46 Ay 3 3
8 N 19 [IM Adrian daude FRA 2267 148 0.7 Ay 3 3
9 N 13 GM dek lgor GER 2424 -9 0.49 1 4 4
5. 65 4 4

IM I TA El o FI DE: 2373 Perf: 2343 Media: 2342.44 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 O leary Matt IRL 2007 366 0.9 1 1 1
2 B3 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2537 -164 0.28 Ay 1 1
3 N5 GM Godena M chel e | TA 2528 -1550.29 0 1 1
4 B 22 M Altini Nicola I TA 2206 167 0.72 1 2 2
5 N7 IM  Shytaj lart Luca I TA 2494 -121 0.34 Ay 2 2
6 B 24 WM Brunello Marina I TA 2177 196 0.75 0 2 2
7 N 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 231 0.79 1 3 3
8 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2459 -86 0.38 Ay 3 3
9 B 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -1590.29 0 3 3
4,74 3 3

FSI - FE - ALIMINI VILLAGE 2011 (1103048A) - OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011 - Pag. 19/26




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

M | TA El o FI DE: 2284 Perf: 2472 Media: 2392.00 WW: 2.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 CM Lanzani G uliano I TA 1970 314 0.86 1 1 1
2 N6 GM  Naurnkin | gor RUS 2506 -2220.22 0 1 1
3 B 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 72 0.6 1 2 2
4 B 15 |IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 -1310.32 Ay 2 2
5 N 12 [IM Laketic Gojko SRB 2442 -158 0.29 1 3 3
6 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -187 0.26 Ay 3 3
7 N7 IM  Shytaj lart Luca | TA 2494 -2100.23 0 3 3
8 N 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -248 0.19 1 4 4
9 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -2020.24 Ay 4 4
3.21 4 4

FM I TA El o FI DE: 2278 Perf: 2254 Media: 2253.56 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N39 CM Virzi Ettore I TA 1963 315 0.86 1 1
2 BS5 GM Godena M chel e ITA 2528 -2500.19 Ay 1 1
3 N 3 GM  Brunell o Sabi no | TA 2537 -2590.18 O0 1 1
4 N 29 Zi el inski Werner CGER 2137 141 0.69 O 1 1
5 B 21 Ant kowi ak G zegor z POL 2211 67 0.59 1 2 2
6 B22 M Altini Nicola | TA 2206 72 0.6 O 2 2
7 N 26 Sreeves Cl enent SCO 2173 105 0.64 Ay 2 2
8 B 35 CM Quaranta Cristiano I TA 2110 168 0.72 1 3 3
9 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -1390.31 Ay 3 3
4.78 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2267 Perf: 2445 Media: 2364.33 WW: 2.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 311 0.86 1 1 1
2 N8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -2190.22 0 1 1
3 B 38 CM Lanzani Guliano | TA 1970 297 0.85 1 2 2
4 N 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -1500.3 1 3 3
5B 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -2650.18 1 4 4
6 N1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -3060.14 O 4 4
7 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -2040.24 0 4 4
8 B 15 |IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 -1480.3 Ay 4 4
9 N 10 [IM Bruno Fabio | TA 2459 -192 0.25 1 5 5
3.34 5 5

FM NED El o FI DE: 2212 Perf: 2284 WMedia: 2283.67 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Palnmitessa Chiara I TA 1927 285 0.84 1 1 1
2 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -2590.18 0 1 1
3 N17 M Codenotti Marco | TA 2284 -72 0.4 O 1 1
4 B 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 38 0.55 1 2 2
5 N 13 GV dek lgor GER 2424 -2120.23 1 3 3
6 B 7 IM Shytaj lart Luca | TA 2494 -2820.16 0 3 3
7 N 31 FM Navarro Lopez-nmenchero DiESP 2131 81 0.61 1 4 4
8 N 12 IM Laketic Gojko SRB 2442 -2300.21 0 4 4
9 B22 M Altini Nicola I TA 2206 6 0.51 Ay 4 4
3.69 4 4
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

POL El o FI DE: 2211 Perf: 2137 Media: 2136.33 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1N Messina Roberta I TA 1897 314 0.86 1 1 1
2 N 10 IM Bruno Fabio | TA 2459 -248 0.19 0 1 1
3 N 28 WM Plachkinova Tatj ana BUL 2137 74 0.6 O 1 1
4 B30 M Pi zzuto Sarmuele Tullio I TA 2136 75 0.6 1 2 2
5 N 18 FM Sbarra Marco | TA 2278 -67 0.41 0 2 2
6 N 31 FM  Navarro Lopez-menchero DiESP 2131 80 0.61 O 2 2
7 B 41 1IN Palnmtessa Chiara I TA 1927 284 0.84 1 3 3
8 B 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 69 0.6 Ay 3 3
9 N 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 91 0.62 1 4 4
5.33 4 4

M I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2312 Media: 2311.56 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -367 0.1 O 0 0
2 B3 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 96 0.63 Ay 0 0
3 N 23 M La Manna Andrea I TA 2199 7 0.51 1 1 1
4 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 -167 0.28 O 1 1
5 B 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 96 0.63 1 2 2
6 N 18 FM Sbarra Marco | TA 2278 -72 0.4 1 3 3
7 B 4 GM Conquest Stuart C ENG 2532 -326 0.13 O 3 3
8 B 14 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2417 -211 0.23 Ay 3 3
9 N 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 -6 0.49 Ay 3 3
3.4 3 3

M | TA El o FI DE: 2199 Perf: 2146 Media: 2145.89 WMW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Kogan Artur | SR 2556 -3570.11 O 0 0
2 N 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 89 0.62 Ay 0 0
3 B22 M Altini N cola I TA 2206 -7 0.49 0 0 0
4 N 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 243 0.8 1 1 1
5 B 26 Sreeves C enent SCO 2173 26 0.54 1 2 2
6 N 35 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 89 0.62 O 2 2
7 B 42 1IN Messina Roberta I TA 1897 302 0.8 1 3 3
8 N 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 25 0.53 Ay 3 3
9 B 31 FM Navarro Lopez-nmenchero DIESP 2131 68 0.59 Ay 3 3
5.15 3 3

WM | TA El o FI DE: 2177 Perf: 2445 Media: 2364.78 WWe: 2.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Brunell o Sabi no I TA 2537 -3600.1 O 0 0
2 B 37 Oleary Mtt IRL 2007 170 0.72 1 1 1
3 N7 IM Shytaj lart Luca I TA 2494 -3170.13 0 1 1
4 N 32 Bof fa Mauro SU 2126 51 0.57 1 2 2
5 B 31 FM Navarro Lopez-nmenchero DK ESP 2131 46 0.56 1 3 3
6 N 16 [|IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2373 -196 0.25 1 4 4
7 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -3090.14 1 5 5
8 B 1 GM  Korneev O eg ESP 2573 -396 0.08 Ay 5 5
9 N 2 GM  Kogan Artur I SR 2556 -3790.09 0 5 5
2.64 5 5
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

cM I TA El o FIDE: 2174 Perf: 2193 Media: 2192.22 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Conquest Stuart C ENG 2532 -3580.1 O 0 0
2 N3 CM Osi Mssinliano | TA 2037 137 0.68 1 1 1
3 B 29 Zi el i nski \Wérner CER 2137 37 0.55 Ay 1 1
4 N 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 -38 0.45 0 1 1
5 B 42 1N Messina Roberta I TA 1897 277 0.83 1 2 2
6 N 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -243 0.2 0 2 2
7 B 32 Bof fa Mauro SUl 2126 48 0.57 1 3 3
8 B 23 M La Manna Andrea I TA 2199 -25 0.47 Ay 3 3
9 N 26 Sreeves Cl enent SCO 2173 1 0.5 Ay 3 3
4. 35 3 3

SCO El o FI DE: 2173 Perf: 2160 Media: 2202.56 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Godena M chel e | TA 2528 -3550.11 O 0 0
2 B39 CM Virzi Ettore I TA 1963 210 0.77 1 1 1
3 N 13 GM dek Ilgor CGER 2424 -2510.19 O 1 1
4 B 35 CM Quaranta Cristiano I TA 2110 63 0.59 Ay 1 1
5 N23 M La Manna Andrea I TA 2199 -26 0.46 O 1 1
6 B 36 CM Osi Mssiniliano I TA 2037 136 0.68 1 2 2
7 B 18 FM  Sbarra Marco I TA 2278 -105 0.36 Ay 2 2
8 N 34 WM Coinbra Mrgarida POR 2110 63 0.59 Ay 2 2
9 B 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 -1 0.5 Ay 2 2
4,25 2 2

cM I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2096 Media: 2175.22 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -3640.1 O 0 0
2 N 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 172 0.73 0 0 0
3 B 42 1IN Messina Roberta | TA 1897 245 0.8 1 1 1
4 N 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 32 0.54 Av 1 1
5 B 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -2750.17 Ay 1 1
6 N 40 CM Anbrosanio Raffaele | TA 1956 186 0.74 1 2 2
7 B 16 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 -2310.21 0 2 2
8 N 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -69 0.4 Ay 2 2
9 B 28 WM Plachki nova Tatjana BUL 2137 5 0.51 O 2 2
4.2 2 2

WM BUL El o FI DE: 2137 Perf: 2392 Media: 2391.22 WW: 2.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Shytaj lart Luca I TA 2494 -3570.11 1 1 1
2 N 12 [IM Laketic Cojko SRB 2442 -3050.14 0 1 1
3 B 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -74 0.4 1 2 2
4 B 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 -3110.14 1 3 3
5 N5 GM Godena M chel e I TA 2528 -3910.09 O 3 3
6 B 15 IM Thorfinnsson Bjorn ISL 2415 -278 0.17 0 3 3
7 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -2800.16 Ay 3 3
8 B 13 GM dek Ilgor CER 2424 -287 0.16 O 3 3
9 N 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 -5 0.49 1 4 4
1.86 4 4
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

CER El o FI DE: 2137 Perf: 2181 Media: 2260.11 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2486 -3490.11 O 0 0
2 N 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 181 0.74 1 1 1
3 N 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 -37 0.45 Ay 1 1
4 B 18 FM  Sbarra Marco I TA 2278 -141 0.31 1 2 2
5 N 11 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 -3110.14 0 2 2
6 B 12 IM Laketic Cojko SRB 2442 -3050.14 0 2 2
7 N 13 GV dek lgor CER 2424 -287 0.16 0 2 2
8 B 32 Bof fa Mauro SU 2126 11 0.52 0 2 2
9 B 37 O leary Mtt IRL 2007 130 0.68 1 3 3
3.25 3 3

M I TA El o FI DE: 2136 Perf: 2011 Media: 2135.67 WW: -1.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -3350.12 0 0 0
2 B 41 1IN Palnitessa Chiara I TA 1927 209 0.77 1 1 1
3 N 15 |IM Thorfinnsson Bjorn I SL 2415 -2790.16 O 1 1
4 N 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -75 0.4 O 1 1
5 B 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 180 0.74 0 1 1
6 B39 OCM Virzi Ettore I TA 1963 173 0.73 1 2 2
7 N36 CM Osi Mssiniliano I TA 2037 99 0.64 1 3 3
8 B 31 FM Navarro Lopez-menchero DKESP 2131 5 0.51 O 3 3
9 N 35 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 26 0.54 0 3 3
4.61 3 3

FM  ESP El o FI DE: 2131 Perf: 2153 Media: 2152.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2459 -3280.13 0 0 0
2 N 42 1IN Messina Roberta I TA 1897 234 0.79 Ay 0 0
3 B 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 21 0.53 Ay 0 0
4 N 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 161 0.71 1 1 1
5 N 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 -46 0.44 0 1 1
6 B 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -80 0.39 1 2 2
7 B 20 FM Prakken Gerrit NED 2212 -81 0.39 O 2 2
8 N30 M Pi zzuto Sarmuele Tullio ITA 2136 -5 0.49 1 3 3
9 N23 M La Manna Andrea I TA 2199 -68 0.41 Ay 3 3
4,28 3 3

Sul El o FI DE: 2126 Perf: 2184 Media: 2226.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 -3220.13 Av 0 O
2 B7 IM Shytaj lart Luca I TA 2494 -3680.1 O 0 0
3 N3 CM Qaranta Cristiano ITA 2110 16 0.52 Ay 0 0
4 B 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 -51 0.43 O 0 0
5 N 39 CM Virzi Ettore I TA 1963 163 0.72 1 1 1
6 B 13 GV dek lgor GER 2424 -2980.15 Ay 1 1
7 N 25 CM Casadei Muro I TA 2174 -48 0.43 0 1 1
8 N 29 Zi el inski Werner CGER 2137 -11 0.48 1 2 2
9 B 34 WM Coinbra Mrgarida POR 2110 16 0.52 Ay 2 2
3.48 2 2
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

RSA El o FI DE: 2120 Perf: 2023 Media: 2102. 67 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Laketic Gojko SRB 2442 -3220.13 0 0 0
2 B 11 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 -3280.13 0 0 0
3 N39 CM Virzi Ettore I TA 1963 157 0.71 Ay 0 0
4 B 41 1IN Palnitessa Chiara I TA 1927 193 0.75 1 1 1
5 N 35 CM Qaranta Cristiano I TA 2110 10 0.51 O 1 1
6 N 42 1IN Messina Roberta | TA 1897 223 0.78 0 1 1
7 B 40 CM Anbrosanio Raffaele | TA 1956 164 0.72 1 2 2
8 N 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 150 0.7 1 3 3
9 B 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -91 0.38 0 3 3
4,81 3 3

WM POR El o FIDE: 2110 Perf: 2102 Media: 2144.22 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV dek Igor CER 2424 -3140.14 O 0 0
2 B 23 M La Manna Andrea I TA 2199 -89 0.38 Ay 0 0
3 N 31 FM Navarro Lopez-nenchero D ESP 2131 -21 0.47 Ay 0 0
4 B 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 -32 0.46 Ay 0 0
5 N 22 M Altini Nicola I TA 2206 -96 0.37 O 0 0
6 N 41 1IN Palnitessa Chiara | TA 1927 183 0.74 1 1 1
7 B 38 CM Lanzani G uliano I TA 1970 140 0.69 Ay 1 1
8 B 26 Sreeves O enent SCO 2173 -63 0.41 Ay 1 1
9 N 32 Bof fa Mauro SU 2126 -16 0.48 Ay 1 1
4.14 1 1

cM I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2234 WMedia: 2233.67 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -3070.14 O 0 0
2 N22 M Altini Nicola I TA 2206 -96 0.37 Ay 0 0
3 B 32 Bof fa Mauro SUl 2126 -16 0.48 Ay 0 0
4 N 26 Sreeves O enent SCO 2173 -63 0.41 Ay 0 0
5 B 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -10 0.49 1 1 1
6 B 23 M La Manna Andrea I TA 2199 -89 0.38 1 2 2
7 N 11 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 -3380.12 0 2 2
8 N 18 FM Sbarra Marco | TA 2278 -168 0.28 0 2 2
9 B30 M Pi zzuto Sarmuele Tullio I TA 2136 -26 0.46 1 3 3
3.13 3 3

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 2001 Media: 2080.11 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM Thorfinnsson Bjorn I SL 2415 -378 0.09 O 0 0
2 B 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 -137 0.32 0 0 0
3 N 41 1IN Palnmitessa Chiara I TA 1927 110 0.65 Ay 0 0
4 B 39 CM Virzi Ettore I TA 1963 74 0.6 Ay 0 0
5 B 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 67 0.59 1 1 1
6 N 26 Sreeves O enent SCO 2173 -136 0.32 0 1 1
7 B30 M Pi zzuto Sarmuele Tullio I TA 2136 -99 0.36 O 1 1
8 N 37 O leary Matt IRL 2007 30 0.54 1 2 2
9 B 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 81 0.61 Ay 2 2
4.08 2 2
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SI:IVC VRIS TV I A | MINI VILLAGE 2011 (1103048A)
Italiana Q J I OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

I RL El o FI DE: 2007 Perf: 1605 Media: 2048.56 WWe: -3.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2373 -366 0.1 0 0 0
2 N 24 WM Brunello Mrina I TA 2177 -1700.28 0 0 0
3 B 40 CM Anbrosanio Raffaele | TA 1956 51 0.57 O 0 0
4 N 42 1N Messina Roberta | TA 1897 110 0.65 O 0 0
5 B 41 1IN Palnitessa Chiara I TA 1927 80 0.61 O 0 0
6 N 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 37 0.55 0 0 0
7 B39 CM Virzi Ettore I TA 1963 44 0.56 Ay 0 0
8 B 36 CM Osi Mssiniliano I TA 2037 -30 0.46 O 0 0
9 N 29 Zi el i nski \Werner GER 2137 -1300.32 0 0 0
4.1 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1989 Media: 2113.89 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Codenotti Marco I TA 2284 -3140.14 0 0 0
2 B 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 -172 0.27 1 1 1
3 N 19 IM  Adrian C aude FRA 2267 -297 0.15 O 1 1
4 B 31 FM  Navarro Lopez-nmenchero DiESP 2131 -1610.29 O 1 1
5 N 36 OCM Osi Mssinliano I TA 2037 -67 0.41 0 1 1
6 B 37 O leary Mtt IRL 2007 -37 0.45 1 2 2
7 N 34 WM Coinbra Mrgarida POR 2110 -1400.31 Ay 2 2
8 B 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -1500.3 O 2 2
9 N 41 1IN Palnmtessa Chiara I TA 1927 43 0.56 Ay 2 2
2.88 2 2

cM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1953 Media: 2077.89 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Sbarra Marco I TA 2278 -3150.14 0 0 0
2 N 26 Sreeves O enent SCO 2173 -2100.23 O 0 0
3 B 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -1570.29 Ay 0 0
4 N3 CM Osi Mssiniliano I TA 2037 -74 0.4 Ay 0 0
5 B 32 Bof fa Mauro SUl 2126 -1630.28 0 0 0
6 N 30 M Pi zzuto Samuele Tullio I TA 2136 -1730.27 O 0 0
7 N 37 O leary Mtt IRL 2007 -44 0.44 Ay O 0
8 B 41 1IN Palnitessa Chiara | TA 1927 36 0.55 1 1 1
9 N 42 1IN Messina Roberta | TA 1897 66 0.59 Ay 1 1
3.19 1 1

cM I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2025 Media: 2104.67 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM  Adrian C aude FRA 2267 -3110.14 O 0 0
2 B 29 Zi el i nski \Wérner CER 2137 -1810.26 O 0 0
3 N 37 O leary Matt IRL 2007 -51 0.43 1 1 1
4 B 23 M La Manna Andrea I TA 2199 -243 0.2 0 1 1
5 N 30 M Pi zzuto Sanuele Tullio I TA 2136 -180 0.26 1 2 2
6 B 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 -186 0.26 O 2 2
7 N 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -164 0.28 0 2 2
8 B 42 1IN Messina Roberta I TA 1897 59 0.58 1 3 3
9 N36 CM Osi Mssiniliano I TA 2037 -81 0.39 Ay 3 3
2.8 3 3
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Scacchistica =y VISR
Italiana l J' OTRANTO - 21-05-2011 - 28-05-2011

(1103048A)

IN I TA El o FI DE: 1927 Perf: 1866 Media: 2085.11 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Prakken Gerrit NED 2212 -2850.16 O 0 0
2 N30 M Pi zzuto Sanmuele Tullio I TA 2136 -2090.23 0 0 0
3 B3 CM Osi Mssimliano | TA 2037 -1100.35 Ay 0 0
4 N 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -1930.25 0 0 0
5 N 37 O leary Matt IRL 2007 -80 0.39 1 1 1
6 B 34 WM Coinbra Margarida POR 2110 -1830.26 O 1 1
7 N 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -2840.16 0 1 1
8 N39 CM Virzi Ettore I TA 1963 -36 0.45 0 1 1
9 B 38 CM Lanzani Guliano I TA 1970 -43 0.44 Ay 1 1
2.69 1 1
IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1976 Media: 2100.33 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Ant kowi ak Grzegor z POL 2211 -3140.14 0 0 0
2 B 3 FM Navarro Lopez-nmenchero DIESP 2131 -2340.21 Ay 0 0
3 N 27 CM Bonanno Al essandro I TA 2142 -245 0.2 0 0 0
4 B 37 O leary Matt IRL 2007 -1100.35 1 1 1
5 N 25 CM Casadei Mauro I TA 2174 -277 0.17 O 1 1
6 B 33 Du Pl essis Heinco RSA 2120 -2230.22 1 2 2
7 N 23 M La Manna Andrea I TA 2199 -3020.15 0 2 2
8 N 40 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1956 -59 0.42 0 2 2
9 B39 CM Virzi Ettore I TA 1963 -66 0.41 Ay 2 2
2.27 2 2
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